

Årsredovisning
för
Aloha Group AB
559474-0952

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yldefonzo Jose Blanco Bastardo, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen och verkställande direktören för Aloha Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård, byggmästeri samt snickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en stark tillväxt med en ökning av nettoomsättningen om över 30 procent jämfört med föregående år, drivet av en ökad orderingsgång och stärkt marknadsposition. Den kraftiga expansionen har inneburit ökade kostnader under året, vilket resulterade i ett negativt resultat om -207 TKR.

Bolaget har dock vidtagit aktiva åtgärder för att stärka lönsamheten och genomfört kostnadsbesparingar under 2026. Dessa åtgärder, i kombination med den fortsatt starka efterfrågan, bedöms skapa goda förutsättningar för ett förbättrat och positivt resultat framöver.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	4 179	895
Resultat efter finansiella poster	-207	247
Soliditet (%)	3,5	27,7

Omsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med föregående år, vilket beror på ökad orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	194 890	219 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 890	-194 890	0
Erhållna aktieägartillskott		40 000		40 000
Årets resultat			-207 010	-207 010
Belopp vid årets utgång	25 000	234 890	-207 010	52 880

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 TKR (0 TKR).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 890
årets förlust	-207 010
	27 880
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 880
	27 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-02-29
-2024-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 179 309	895 115
Övriga rörelseintäkter		2 735	1 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 182 044	896 335

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-157 203	-10 401
Övriga externa kostnader		-586 992	-172 673
Personalkostnader	2	-3 498 303	-463 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 524	0
Summa rörelsekostnader		-4 355 022	-646 078
Rörelseresultat		-172 978	250 257

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-279	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 753	-2 817
Summa finansiella poster		-34 032	-2 815
Resultat efter finansiella poster		-207 010	247 442

Resultat före skatt

-207 010 **247 442**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-52 552
Årets resultat		-207 010	194 890

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	487 961	271 585
Summa materiella anläggningstillgångar		487 961	271 585
Summa anläggningstillgångar		487 961	271 585
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 648	230 101
Övriga fordringar		149 616	54 075
Summa kortfristiga fordringar		407 264	284 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		611 778	237 330
Summa kassa och bank		611 778	237 330
Summa omsättningstillgångar		1 019 042	521 506
SUMMA TILLGÅNGAR		1 507 003	793 091

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		234 890	0
Årets resultat		-207 010	194 890
Summa fritt eget kapital		27 880	194 890
Summa eget kapital		52 880	219 890
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	343 544	223 762
Summa långfristiga skulder		343 544	223 762
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 440	0
Förskott från kunder		8 400	0
Leverantörsskulder		25 963	0
Skatteskulder		0	52 552
Övriga skulder		999 775	296 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	1
Summa kortfristiga skulder		1 110 579	349 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 507 003	793 091

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-29 -2024-12-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 585	0
Inköp	328 900	271 585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 485	271 585
Ingående avskrivningar	-6 736	0
Årets avskrivningar	-105 788	-6 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 524	-6 736
Utgående redovisat värde	487 961	264 849

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	91 925	91 925

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Strängnäs

Yldefonzo Jose Blanco Bastardo
Yldefonzo Jose Blanco Bastardo
Verkställande direktör
2026-04-10